



45/2012

Š-AUTOSERVIS VRANOV. s.r.o.

Faktúra č.: 201280036

VW OSOBNÉ - DIELENSK

MESTSKÝ ÚRAD

Došlo: 03.02.2012

Číslo spr.

Strana: 1/2

Prídelník

Prílohy:

Dodávateľ:

Š-AUTOSERVIS VRANOV. s.r.o.

Požiarnická 5. 09101 Stropkov

066 01 prev. Mierová 99. Humenné

IČ DPH: SK2020003062

IČO: 36455385

DIČ: 2020003062

č. účtu: SLSP-0560096047

IBAN:

TEL: 057-7750342, FAX: 057-7750352

Obchodný register OS PREŠOV. č. zápisu 11158/P

Odberateľ:

MESTSKÝ ÚRAD

Strojárska 2060

069 01 Snina

IČ DPH:

IČO: 00323560

DIČ: 2020794666

Tel.: 057/7561868

IBAN:

Dátum vystavenia: 30.01.2012

Konštantný symbol: 0308

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum dodania: 30.01.2012

Zákazka: 1213033**Dátum splatnosti: 13.02.2012**

EČV:SV-403AL model: Volkswagen PASSAT,

VIN: WVVZZZ3CZ6P003241

stav tach.: 251872 km

Účtujeme Vám:

Skladové diely

Kat. číslo	Názov	Počet	MJ	Cena/mj	Cena celkom	Cena sDPH	%DPH
071115562C	NASTAVEC FILTRU S TESNENIM	1,00	ks	9,91	9,91	11,89	20
1K0819644B	PELOVY FILTER	1,00	ks	11,75	11,75	14,10	20
1K0129620D	VLOZKA CIST.VZDUCHU	1,00	Ks	19,26	19,26	23,11	20
B 000750M7	KAPALINA BRZDOVA	0,70	li	5,73	4,01	4,81	20
550021715	OLEJ HELIX ULTRA AV-L 5W-30 /VX/ 1L	4,00	li	19,14	76,56	91,87	20
000034217	ODMASTOVAC	300,00	ml	0,02	6,00	7,20	20
000034073	MAZADLO BIELE	100,00	ml	0,03	3,00	3,60	20
Z00200010	ZAVAZIE	3,00	ks	0,12	0,36	0,43	20
Z00200035	ZAVAZIE	1,00	ks	0,29	0,29	0,35	20
Z00200040	ZAVAZIE	2,00	ks	0,30	0,60	0,72	20
Z00200020	ZAVAZIE	2,00	ks	0,18	0,36	0,43	20
038121011	CERPADLO	1,00	ks	59,18	59,18	71,02	20
03G198119	SADA	1,00	ks	251,48	251,48	301,78	20
3462110000	BATERIA 74AH	1,00	ks	78,26	78,26	93,91	20
HFG096109	CHLADIACA KVAPALINA G12 1L	1,00	ks	4,88	4,88	5,86	20
G	ADITIV CHLAD.PROST., PLUS-PLUS	1,00	ks	11,10	11,10	13,32	20
3C0145117	TES.KRUZOK	1,00	ks	4,14	4,14	4,97	20

Celkom diely: 541,14

Pracovné pozície

Prac. poz.	Názov	Nh	Opakov.	Cena/Nh	Cena celkom	Cena sDPH	%DPH
01350014	Serv. s p.int. so zár. mob. – QG1 LongLife	1,90	1,00	29,17	55,42	66,50	20
01400050	Servis brzdovej kvapaliny – Podruzny ukon	0,50	1,00	29,17	14,59	17,51	20
15241945	Ozubený remeň dem.+mont.	3,70	1,00	29,17	107,93	129,52	20
19501921	Čerpadlo chlad.kvapaliny dem.+mont.	0,80	1,00	29,17	23,34	28,01	20
24245550	Vložka filtra vzduchu výmena Dodatkova praca k ser	0,20	1,00	29,17	5,83	7,00	20
85185550	Prachový a peľový filter výmena Dodatkova praca k	0,10	1,00	29,17	2,92	3,50	20
27061901	Akumulátorová batéria dem.+mont. S krytom akumulat	0,30	1,00	29,17	8,75	10,50	20
44052010	Kolesa dem.+mont., vyvážiť	0,80	1,00	29,17	23,34	28,01	20

Celkom práce: 242,12

**Faktúra č.: 201280036**

Strana: 2/2

Rekapitulácia DPH:

DPH (%)	základ DPH:	hodnota DPH:
20,00	783,27	156,65
10,00	0,00	0,00
spolu:	783,27	156,65

Boli ste so servisom spokojní?
Veľmi nás poteší, ak v telefonicknej ankete
odpoviete: "MIMORIADNE SPOKOJNÝ".

Zľava bez DPH:	0,00 EUR
Po zľave bez DPH:	783,26 EUR
Halierové vyrovnanie:	0,01 EUR
Celkom po zľave bez DPH:	783,27 EUR
Hodnota DPH:	156,65 EUR
Spolu s DPH:	939,92 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR

K úhrade: 939,92 EUR

Vyhotočil: Vladislav Mjachký

Prevzal

Text na VF/PD:

